NapoliServizi SpA Protocollo in Uscita N. 0039474/23 del 28/06/2023

DISPOSIZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N. 36 del 28 giugno 2023

Oggetto: approvazione degli esiti degli interpelli interni:
- N.1limpiegati di concetto specialistico, per la nomina del Responsabile della UOC Controllo di Gestione

- N.1impiegati di concetto specialistico, per la nomina del Responsabile della UOS Statf Area Dirigenziale
Tecnica Manutentiva

- N. 1 impiegato direttivo, di profilo Tecnico-Contabile, da individuarsi quale Responsabile della UOC
Paghe

- N.1clenco graduato per impicgati d’ordine di IV livello

IL DIRETTORE GENERALE

vista
- la procura conferita al Direttore Generale del 29/04/2021 rep. n. 144.789 racc. n. 33.550;
- la Determina n. 5 del 19/02/2021 avente ad oggetto “nomina direttore generale a seguito di selesione pubblica™,

assunti

- gli indirizzi impartiti dal’Amministratore Unico con la Determina n. 9 del 26/02/2021 avente ad oggetto
“altuazione della determina n. 5 del 19/02/2021 nomina DG, istitusione atto denominato - Disposizione del Direttore
Generale - ed avvio riorganizzazione aziendale”,

vista

- laDisposizioni del Direttore Generale N. 70 del 17/10/2022, con la quale sono stati avviati gli interpelli interni;

7

considerato che:

- Tinterpello interno per Pattribuzione dell'incarico di UOC “Paghe” non ¢ stato espletato per assenza di
candidau;

- Tinterpello per la selezione della Responsabile UOC “Controllo di gestione™ si & concluso con Pidentificazione
della dott.ssa Raffaclla Esposito, risultata idonea per titoli, competenza ed esperienza, sebbene unica candidata
alla selezione;

- Tinterpello per la selezione della Responsabile UOS “Staff Area Dirigenziale Tecnica Manutentiva” si &
concluso con Pidentificazione della dott.ssa Angela Longobardi, risultata idonea per titoli, competenza ed
esperienza, sebbene unica candidata alla selezione;

vista:

- lanecessita di procedere con urgenza allinsediamento di tali funzioni per assicurare Iespletamento delle attivita
degli uffici strategici per la societi, previa emissione di Ordini di Servizio con decorrenza dal giorno
07/11/2022 per la dott.ssa Raffaella Esposito e dal giorno 01/01/2023 per la dott.ssa Angela Longobardi;

- lanotaa firma congiunta del direttore generale e del dirigente del Servizio partecipazioni e bilancio consolidato
prot. n. 894384 del 09/12/2022 con la quale si invitava a “sospendere nuove assunzioni e progressioni di
carriera”, intervenuta in data successiva ai suddetti interpelli, ed a seguito della quale si ¢ disposta l'interruzione
temporanea della procedura di selezione degli impiegati d’ordine, pur avendo gia terminato la prima fase della
selezione (prova scritta);



visto:

- il verbale della commissione esaminatrice del giorno 04/11/2022 a conclusione della procedura di interpello
relativa alla nomina di un Responsabile della UOC Controllo di Gestione;

- il verbale della commissione esaminatrice del giorno 07/11/2022 a conclusione della procedura di interpello
relativa alla nomina di un Responsabile della UOS Staff Area Dirigenziale Tecnica Manutentiva;

- la nota informativa ns prot. tra funzioni n. 219/22 del giorno 09/11/2022 relativa alla chiusura dell'interpello
finalizzato all’individuazione di un Responsabile della UOC Paghe;

- il verbale della commissione esaminatrice del giorno 07/04/2023 a conclusione della procedura di interpello
relativa all’elenco graduato per impiegato d’ordine di IV Livello;

Preso atto:

- di quanto deliberato all’Assemblea del Socio del 06 Giugno 2023 relativamente alla autorizzazione a procedere
alla chiusura degli interpelli interni che sono stati avviati prima della ricezione della nota a firma del Direttore
Generale e de Dirigente del Servizio Partecipazione Comunale prot. 894384 del 09/12/2022 e che hanno
avuto conclusione con I'immissione al ruolo del personale selezionato;

tutto quanto sopra premesso e considerato

DISPONE

di procedere all’approvazione delle graduatorie degli interpelli di seguito riportatt:

1. N.1limpiegati di concetto specialistico, per la nomina del Responsabile della UOC Controllo di Gestione
Esposito Raffaella;

2. N.1impiegati di concetto specialistico, per la nomina del Responsabile della UOS Staff Area Dirigenziale
Tecnica Manutentiva, Longobatdi Angela;

3. N. 1 impiegato direttivo, di profilo Tecnico-Contabile, da individuarsi quale Responsabile della UOC
Paghe (Non espletato per assenza di candidati);

4. elenco graduato per impiegati d’ordine di IV livello, allegato alla presente; dal quale si provvedera ad
attingere nell’ordine di arrivo i dipendenti da immettere elle funzioni “call center e front office” non
appena gli Uffici Comunali competenti avranno espresso formale autorizzazione a procedere, cosi come
da verbale dell’Assemblea ordinaria del Socio del 06 Giugno 2023;

di dare mandato al Resp. Settore Affari Generali Legali e Societari di procedere alla pubblicazione del presente
atto alla sezione Societa Trasparente del sito web aziendale, nella raccolta Disposizione Direttore Generale;

di trasmettere la copia della presente disposizione alle funzioni interessate;

presa vistone
Wﬂyﬁé&a@ﬁhﬂgﬂfoﬂtmfb e Risorse Unrane

enerale
Tutiello




